נגד
סדן הגר

הנאשמת

הכרעת דין

1. ראשית דבר:

הנני מזכה את הנאשמת מחמת הספק.

2. נסיבות המקרה:

ולא צייתה לתמרור 301 כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום לפיו ביום 01/07/18 בשעה 08:20, נהגה ברכבה
לתקנה 64(ג) + בניגוד וזאת לצומת, הנכנס אחר לרכב קדימה זכות נתנה שלא בכך לפניה בדרך המוצב

22(א) לתקנות התעבורה תשכ"א, 1961 (להלן: "התקנות"). הנאשמת כפרה במיוחס לה.

3. דיון והכרעה:

הנאשמת עדות מעדותו, עולה "השוטר"), (להלן: מנסור אבו פאיז רס"ב (ת/3) הדו"ח עורך לשוטר באשר
כי היה עסוק כלל בטיפול באירוע בזמן אמת, שכן טען כי לא הבחין בביצוע העבירה לכאורה ומתוכן הדו"ח,
אחר והסית מבטו אל הכביש רק לאחר ששמע צפירה חזקה

ורק לאחר שהגיח במהירות לעברה, בלם וצפר לה.

4. סיכומו של דבר:

לפיכך, ומאחר ונטל השכנוע רובץ לאורך כל הדרך על כתבי המאשימה, ויכול כי הנאשמת אכן לא ביצעה את
המיוחס לו, כפי שעולה מגרסתה הנחרצת הנ"ל, הגעתי למסקנה כי אין מקום להעדיף גרסה על פני רעותה ויש

מקום במקרה דנן לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

ניתנה היום, י"ב אדר תש"פ , 08 מרץ 2020, בהעדר הצדדים